
KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name KLASSE  1  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 108 Gruber Christian MSC Gastein Mazda RX 8 100,90 97,92 100,90 --- 100,88 100,89 100,90 100,90 --- 97,92 0,00 1 605, 37

2 105 Rieder Rene MSC Gastein Mazda RX 8 97,05 98,20 99,75 --- 99,55 100,18 98,07 98,49 --- 97,05 0,00 2 594, 24

3 103 Bruckmoser Rainer MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 95,30 99,31 98,11 --- 99,93 100,38 97,35 97,74 95,89 95,30 95,89 3 592, 82
4 107 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 94,09 99,58 97,88 --- --- --- 95,88 94,44 97,01 0,00 0,00 4 578, 88
5 109 Strasser Melanie HC Motorsport Suzuki Swift 90,20 92,94 96,11 --- 94,29 94,99 90,23 97,45 87,86 90,20 87,86 5 566, 01
6 113 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift 91,68 91,35 94,17 --- --- 96,46 --- 90,96 86,88 0,00 0,00 6 551, 50
7 115 Niederndorfer Martin MSC Gastein Suzuki Swift GTI --- 94,68 93,96 --- 90,07 92,60 91,06 85,86 --- 0,00 0,00 7 548, 23
8 104 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift 95,91 100,90 99,14 --- 98,91 --- --- --- 96,49 0,00 0,00 8 491, 35
9 116 Schuen Walter MSC Gastein Suzuki Swift GTI --- 97,15 --- --- 96,73 98,55 92,72 86,83 --- 0,00 0,00 9 471, 98
10 123 Thalmayr Katrin MSC Schlössl Suzuki Swift GTI --- --- --- --- --- 90,50 92,09 87,86 77,94 0,00 0,00 10 348, 39
11 101 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift 97,75 --- --- --- --- --- 98,27 --- 100,90 0,00 0,00 11 296, 92
12 117 Thalmayr Thomas MSC Schlössl Suzuki Swift GTI --- 97,31 93,50 --- --- --- 93,52 --- --- 0,00 0,00 12 284, 33
13 112 Preishuber Stephan IMSC Ried Suzuki Swift GTI 94,26 98,20 --- --- --- --- --- --- 91,45 0,00 0,00 13 283, 91
14 110 Klein Alfred MSC Flachgau Mazda 323 76,93 91,05 88,56 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 14 256, 54
15 102 Wimplinger Andreas IMSC Ried Suzuki Swift 95,62 --- --- --- --- --- --- --- 92,31 0,00 0,00 15 187, 93
16 111 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift 90,37 --- --- --- --- --- --- --- 96,00 0,00 0,00 16 186, 37
17 125 Nobis Christof HC Motorsport Suzuki Swift GTI --- --- --- --- --- --- 90,64 95,03 --- 0,00 0,00 17 185, 67
18 114 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI 90,40 --- --- --- --- --- --- --- 92,94 0,00 0,00 18 183, 34
19 124 Veitl Christoph MSC Gastein Suzuki Swift GTI --- --- --- --- --- 94,85 --- --- --- 0,00 0,00 19 94, 85
20 118 Schlager Michael MSC Schlössl Subaru Justy 4WD --- --- 91,01 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 20 91, 01
21 119 Altenberger Arnold Privat Mazda 323 --- --- 88,32 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 21 88, 32
22 126 Wallner Roland MSC Gastein Renault Clio --- --- --- --- --- --- 68,77 --- --- 0,00 0,00 22 68, 77
23 122 Hofmeister Hans MSC Laufen NSU 1000 --- --- --- --- 66,11 --- --- --- --- 0,00 0,00 23 66, 11
24 120 Neureiter Markus Privat Mazda 323 --- --- 0,00 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 24 0, 00

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 1 -  bis 1400 ccm  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 201 Bertl Markus MSC Schlössl Honda CRX 100,86 100,86 100,68 --- 100,83 100,88 100,89 100,88 100,29 100,68 100,29 1 605, 20

2 203 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda CRX 100,05 98,65 100,86 --- 99,39 95,08 98,60 97,54 100,83 95,08 97,54 2 598, 38

3 209 Keidel Wolfgang MSC Lochen Toyota Corolla GT 97,11 97,64 97,40 --- 94,16 --- 96,91 96,31 97,21 94,16 0,00 3 582, 58
4 210 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic 89,22 --- 94,00 --- 94,94 95,44 91,30 96,92 94,13 89,22 0,00 4 566, 73
5 207 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda CRX 86,18 91,47 93,84 --- 80,29 90,95 91,74 87,52 82,83 80,29 82,83 5 541, 70
6 204 Kreiseder Fritz MSC Lochen Escort I BDA 97,55 100,19 98,43 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 6 296, 17
7 205 Veitl Christoph MSC Gastein Toyota MR2 --- 98,20 94,68 --- 92,60 --- --- --- --- 0,00 0,00 7 285, 48
8 211 Hausegger Martin Privat Citroen Saxo VTS --- 96,48 --- --- --- 98,37 --- --- --- 0,00 0,00 8 194, 85
9 216 Aicher Gerhard Privat VW Lupo --- --- --- --- --- --- 93,05 94,54 --- 0,00 0,00 9 187, 59
10 217 Tafener Gerald MSC Klagenfurt Mini --- --- --- --- --- --- 89,46 94,07 --- 0,00 0,00 10 183, 53
11 208 Burger Sonja Privat Mini Cooper 82,34 --- --- --- --- --- 84,07 --- --- 0,00 0,00 11 166, 41
12 215 Litzlhammer Stefan MSC Schlössl Honda CRX --- --- --- --- --- --- 97,33 disqu. --- 0,00 0,00 12 97, 33
13 218 Steinlechner Markus MSC Schlössl Honda CRX --- --- --- --- --- --- --- --- 93,66 0,00 0,00 13 93, 66
14 212 Junger Manfred MSC Schlössl Honda CRX --- --- --- --- --- 91,62 --- --- --- 0,00 0,00 14 91, 62
15 213 Pirchmoser Stefan MSC St.Johann/Tirol Opel Corsa B --- --- --- --- --- 89,52 --- --- --- 0,00 0,00 15 89, 52
16 214 Zaß Thomas MSC St.Johann/Tirol Peugeot 106 GTI --- --- --- --- --- 89,20 --- --- --- 0,00 0,00 16 89, 20

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 2 - von 1401 bis 1600  ccm  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 303 Hofmann Andreas MSC Schlössl Renault Clio Williams 95,96 100,59 100,16 --- 100,60 97,74 100,88 100,75 95,46 95,96 95,46 1 600, 72

2 307 Panzl Siegfried HC Motosport Honda Integra 96,97 97,93 100,88 --- 100,86 93,25 100,00 100,21 90,39 93,25 90,39 2 596, 85

3 309 Birgmann Robert MSC Flachgau Renault Clio 94,28 98,56 100,88 --- 98,40 --- 98,05 disqu. 94,93 0,00 0,00 3 585, 10
4 308 Kapeller Stefan MSC Schlössl Renault Clio 92,73 98,20 --- --- --- 97,74 99,13 98,43 --- 0,00 0,00 4 486, 23
5 315 Preishuber Günther IMSC Ried Lotus Elise 99,24 100,89 --- --- --- 100,89 --- --- 99,03 0,00 0,00 5 400, 05
6 304 Probst Robert MSC Lochen VW Golf GTI 95,26 100,42 99,91 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 6 295, 59
7 306 Strasser Gerald MSC Schlössl Renault Clio Williams 94,46 99,59 100,57 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 7 294, 62
8 316 Strasser Christian MSC Schlössl VW Scirocco --- 94,31 94,70 --- --- --- 89,57 --- --- 0,00 0,00 8 278, 58
9 313 Schneiderbauer David Privat Alfa Romeo 88,64 --- --- --- 90,53 --- 95,52 --- --- 0,00 0,00 9 274, 69
10 314 Weilbold Günther IMSC Ried Lotus Elise 98,77 --- --- --- --- --- --- --- 100,88 0,00 0,00 10 199, 65
11 319 Hutzinger Simon MSC Flachgau Renault Clio 16V --- --- --- --- 98,76 --- 94,41 --- --- 0,00 0,00 11 193, 17
12 311 Strasser Thomas HC Motosport Renault Clio 93,82 --- --- --- --- 98,58 --- --- --- 0,00 0,00 12 192, 40
13 305 Fieg Tanja HC Motosport Renault Clio Williams 91,81 --- 99,05 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 13 190, 86
14 312 Hofmann Michael MSC  Alto Adige Renault Clio 90,62 --- 99,33 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 14 189, 95
15 317 Birgmann Melanie Privat Renault Clio --- 85,92 --- --- --- --- 87,44 --- --- 0,00 0,00 15 173, 36
16 301 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise 100,90 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 16 100, 90
17 318 Hinterhofer Heimo MIC Scheibbs Renault Clio Sport --- --- --- --- 99,57 --- --- --- --- 0,00 0,00 17 99, 57
18 320 Halbartschlager Ignaz MIC Scheibbs VW Golf GTI 16V --- --- --- --- 98,95 --- --- --- --- 0,00 0,00 18 98, 95
19 323 Weichinger Franz MS Schwarz Peugeot 206 GTI --- --- --- --- --- 97,50 --- --- --- 0,00 0,00 19 97, 50
20 331 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 2000 --- --- --- --- --- --- --- --- 88,08 0,00 0,00 20 88, 08
21 322 Boluana Franzesco MS Schwarz Peugeot 206 GTI --- --- --- --- --- 86,93 --- --- --- 0,00 0,00 21 86, 93
22 330 Preishuber Andreas IMSC Ried Lotus Elise --- --- --- --- --- --- --- --- 86,78 0,00 0,00 22 86, 78
23 321 Kramer Astrid MS Schwarz Peugeot 206 GTI --- --- --- --- --- 80,67 --- --- --- 0,00 0,00 23 80, 67
24 310 Ebner Benjamin MSC Flachgau Renault Clio 80,26 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 24 80, 26
25 324 Nussbaumer Barbara MSC Flachgau Opel Calibra --- --- --- --- --- 80,10 --- --- --- 0,00 0,00 25 80, 10
26 332 Hochhold Christian 0 Peugeot 206 GTI --- --- --- --- --- --- --- --- disqu. 0,00 0,00 26 0, 00

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 3 - von 1601 bis 2000  ccm  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 406 Rieder Rene MSC Gastein Mitsubishi Evo RS 99,88 98,79 97,24 --- 100,83 97,88 97,84 100,50 --- 97,24 0,00 1 595, 72

2 402 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 993 95,03 99,80 95,91 --- --- 98,01 98,90 92,60 100,75 0,00 92,60 2 588, 40

3 405 Richter Willi MSC Laufen Ford Focus RS 91,14 --- --- --- 93,39 --- 91,07 --- 96,83 0,00 0,00 3 372, 43
 408 Weinbacher Georg jun. ASC Alto Adige Opel Speedster 100,90 100,86 100,75 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 0 302, 51
4 411 Limmer Klaus MSC am Tegensee Opel Speedster 98,43 --- --- --- --- 100,90 100,75 --- --- 0,00 0,00 4 300, 08
 404 Weinbacher Georg MSC Lochen Opel Speedster 100,62 99,35 98,48 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 0 298, 45
5 403 Handlechner Markus MSC Lochen Ford Focus ST 96,07 96,10 --- --- --- --- --- --- 93,68 0,00 0,00 5 285, 85
6 416 Leitner Jos Dorfstadl-Team Mini Cooper --- 92,41 --- --- --- 94,93 --- --- --- 0,00 0,00 6 187, 34
7 410 Leitner Andi Dorfstadl-Team Mini Cooper --- 88,06 --- --- --- 91,80 --- --- --- 0,00 0,00 7 179, 86
8 419 Knauseder Erich MSC Obergricht Lotus Elise --- --- --- --- 100,31 --- --- --- --- 0,00 0,00 8 100, 31
9 409 Aigner Johannes IMSC Ried Lotus Exige 99,70 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 9 99, 70
10 414 Rettenbacher Reinhard Arbö Schladming Subaru Impreza STI 98,83 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 10 98, 83
11 404 Weinbacher Georg MSC Lochen VW Golf GTI --- --- --- --- 98,64 --- --- --- --- 0,00 0,00 11 98, 64
12 424 Trenker Fritz Team BMW Untergerg Mini Cooper S --- --- --- --- --- 97,48 --- --- --- 0,00 0,00 12 97, 48
13 420 Veitl Christoph MSC Gastein Mitsubishi Evo 7 RS --- --- --- --- --- 96,99 --- --- --- 0,00 0,00 13 96, 99
14 407 Gruber Christian MSC Gastein Mitsubishi Evo RS 96,88 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 14 96, 88
15 427 Eves Don Privat Mini Cooper --- --- --- --- --- 96,52 --- --- --- 0,00 0,00 15 96, 52
16 426 Auer Hannes Privat Mini Cooper --- --- --- --- --- 95,58 --- --- --- 0,00 0,00 16 95, 58
17 408 Weinbacher Georg jun. ASC Alto Adige VW Golf GTI --- --- --- --- 95,32 --- --- --- --- 0,00 0,00 17 95, 32
18 434 Handlechner Martin MSC Lochen Ford Focus --- --- --- --- --- --- --- --- 95,08 0,00 0,00 18 95, 08
21 422 Wagner Günther Team Revolution Opel Calibra Turbo --- --- --- --- --- 94,77 --- --- --- 0,00 0,00 21 94, 77
22 432 Mauracher Markus MSC Kitzbühel Audi A5 --- --- --- --- --- 92,20 --- --- --- 0,00 0,00 22 92, 20
23 401 Althuber Erich MSC Gastein Mazda BG 91,53 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 23 91, 53
24 425 Belsö Markus Privat Mini Cooper --- --- --- --- --- 91,50 --- --- --- 0,00 0,00 24 91, 50
25 429 Toba Karim MRC Absam BMW 330 XD --- --- --- --- --- 90,32 --- --- --- 0,00 0,00 25 90, 32
26 431 Fröhlich Gernot MRC Absam BMW 325 ix --- --- --- --- --- 90,03 --- --- --- 0,00 0,00 26 90, 03
27 430 Sager Michael MRC Absam BMW 325 ix --- --- --- --- --- 88,90 --- --- --- 0,00 0,00 27 88, 90
28 418 Lickel Thomas Obel Club Weiz Opel Corsa OPC --- --- --- --- 87,26 --- --- --- --- 0,00 0,00 28 87, 26
29 433 Rest Georg MSC Gastein Audi A 5 --- --- --- --- --- --- --- 85,73 --- 0,00 0,00 29 85, 73
30 415 Sperl Manuel Privat VW Golf 84,14 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 30 84, 14

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division I - Klasse 4 -  über 2000  ccm  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 501 Pacher Georg Power Tech Team Styr Puch TR I 100,86 100,73 --- --- 100,73 100,90 98,25 100,83 100,90 0,00 98,25 1 604, 95

2 502 Thalmayr Hans MSC Schlössl Puch 650 TR 0,00 100,88 100,21 --- 100,90 100,77 99,03 --- 96,31 0,00 0,00 2 598, 10

3 503 Strasser Thomas jun. HC Motorsport VW Polo 0,00 99,43 100,86 --- 100,62 96,64 100,90 disqu. 91,48 0,00 0,00 3 589, 93
4 506 Auer Robert MSC Schlössl VW Polo 0,00 96,83 96,77 --- 92,20 94,05 93,02 --- 86,29 0,00 0,00 4 559, 16
5 509 Dandl Thomas MSC Laufen VW Polo II 91,19 95,79 93,50 --- --- --- 90,52 --- 88,09 0,00 0,00 5 459, 09
6 527 Strasser Gerald MSX Schlössl VW Polo --- --- --- --- --- 96,84 95,75 98,35 86,29 0,00 0,00 6 377, 23
7 526 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swif GTI --- --- --- --- --- 94,46 94,00 97,49 91,17 0,00 0,00 7 377, 12
8 507 Bauer Christoph MSC Röhrmbach VW Polo 8V 94,17 --- --- --- 99,63 --- 94,56 --- --- 0,00 0,00 8 288, 36
9 517 Dandl Andreas MSC Laufen VW Polo --- --- 93,71 --- --- --- 89,78 --- 89,21 0,00 0,00 9 272, 70
10 537 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen NSU --- --- --- --- --- --- 84,81 88,62 87,88 0,00 0,00 10 261, 31
11 531 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX 6 --- --- --- --- --- 99,40 97,57 --- --- 0,00 0,00 11 196, 97
12 536 Nell Gerhard Arbö Team Steyr VW Polo --- --- --- --- --- --- 93,68 --- 100,08 0,00 0,00 12 193, 76
13 505 Millauer Gerhard RT-Steyrtal Suzuki Swift 97,32 --- --- --- --- --- --- --- 95,59 0,00 0,00 13 192, 91
14 530 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX 6 --- --- --- --- --- 95,64 95,58 --- --- 0,00 0,00 14 191, 22
15 510 Hafner Stefan Ralleyperformance VW Polo 83,18 --- --- --- --- --- 85,09 --- --- 0,00 0,00 15 168, 27
16 523 Bauer Roland MSC Röhrmbach VW Polo 86C --- --- --- --- 100,29 --- --- --- --- 0,00 0,00 16 100, 29
17 513 Teufel Arnold Grigora Mini Racing Mini Cooper S --- 97,77 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 17 97, 77
18 515 Zasche Michael Stone-Power-Racing Mini GT --- 97,42 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 97, 42
19 544 Kopp Helmut Privat Fiat Abarth 1000 --- --- --- --- --- --- --- --- 92,73 0,00 0,00 19 92, 73
20 524 Orth Wolfgang MSC Plattling Peugeot 106 --- --- --- --- 92,66 --- --- --- --- 0,00 0,00 20 92, 66
21 514 Schwaiger Josef Grigora Mini Racing Mini Cooper S --- 92,49 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 21 92, 49
22 516 Limmer Klaus MSC am Tegernsee Toyota Yaris --- --- 92,30 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 22 92, 30
23 522 Kurz Walter MSC ARBÖ Wörgl Simca Rallye --- --- --- --- 91,43 --- --- --- --- 0,00 0,00 23 91, 43
24 533 Eichholz Rainer MC Weilheim Fiat Cinquecento --- --- --- --- --- 90,97 --- --- --- 0,00 0,00 24 90, 97
25 541 Veitl Christoph Privat Mazda RX 7 --- --- --- --- --- --- --- 90,21 --- 0,00 0,00 25 90, 21
26 535 Auer Siegfried MSC Schlössl Polo 86C --- --- --- --- --- --- 90,00 --- --- 0,00 0,00 26 90, 00
27 534 Eichholz Mike jun. MC Weilheim Fiat Cinquecento --- --- --- --- --- 89,73 --- --- --- 0,00 0,00 27 89, 73
28 508 Vogl Dominik MSC Röhrnbach Toyota Jaris 89,21 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 28 89, 21
29 525 Mittermeier Angelina MSC Plattling Peugeot 106 --- --- --- --- 88,54 --- --- --- --- 0,00 0,00 29 88, 54
30 521 Kreuzer Dirk SK Motorsport Audi 50 --- --- --- --- 87,70 --- --- --- --- 0,00 0,00 30 87, 70
31 504 Wallner Roland MSC Gastein Datsun Cherry --- --- 85,88 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 31 85, 88
32 528 Dauerer Wolfgang Steyr-Puch Club Steyr Puch 650 TR --- --- --- --- --- 85,23 --- --- --- 0,00 0,00 32 85, 23
33 532 Knes Norbert Privat Steyr Puch 650 TR --- --- --- --- --- 84,83 --- --- --- 0,00 0,00 33 84, 83
34 539 Lugner Marko RG Rosenheim VW Polo --- --- --- --- --- --- 83,27 --- --- 0,00 0,00 34 83, 27
35 538 Chemnitz Petra RG Rosenheim VW Polo --- --- --- --- --- --- 82,40 --- --- 0,00 0,00 35 82, 40
36 543 Stiglbauer Michael Privat Lancia Y --- --- --- --- --- --- --- --- 78,74 0,00 0,00 36 78, 74
37 542 Hellwagner Hans IMSC Ried Lancia Y --- --- --- --- --- --- --- --- 78,15 0,00 0,00 37 78, 15

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division II - Klasse 5 -  bis 1400 ccm  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 601 Srasser Norbert jun. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 100,90 98,31 99,83 --- 100,89 100,90 100,86 88,63 99,70 98,31 88,63 1 603, 08

2 607 Strasser Michael MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 97,25 97,47 97,54 --- 99,44 disqu. 98,54 100,80 100,83 97,25 0,00 2 594, 62

3 602 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 100,01 100,90 100,86 --- --- 98,30 98,99 93,62 94,49 0,00 93,62 3 593, 55
4 603 Költringer Manfred MSC Flachgau Ford Fiesta XR2 96,92 98,63 96,36 --- 94,59 97,84 96,13 95,25 --- 94,59 0,00 4 581, 13
5 605 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX 93,99 97,70 95,31 --- 94,99 95,49 95,64 --- 70,20 0,00 70,20 5 573, 12
6 609 Kronsteiner Gerhard Arbö-Team-Steyr Simca Rally 3 95,35 95,67 --- --- --- 98,07 90,69 --- 100,28 0,00 0,00 6 480, 06
7 614 Strasser Norbert sen. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 --- 96,83 --- --- --- 97,60 --- --- 97,55 0,00 0,00 7 291, 98
8 604 Schrutek Fritz MSC Ruhpolding VW Golf 95,45 98,99 95,97 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 8 290, 41
9 610 Schlager Günther MSC Lochen Citroen Saxo 88,81 --- --- --- --- --- 87,89 87,72 --- 0,00 0,00 9 264, 42
10 616 Hausegger Martin Privat Citroen Saxo VTS --- 91,17 --- --- --- 89,56 --- --- --- 0,00 0,00 10 180, 73
11 606 Nobis Christof HC Motorsport Ford Fiesta 86,82 92,60 0,00 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 11 179, 42
12 619 Halbartschlager Jürgen MIC Scheibbs VW Golf --- --- --- --- 94,25 --- --- --- --- 0,00 0,00 12 94, 25
13 615 Strasser Melanie HC Motorsport Ford Fiesta XR2 --- 90,35 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 13 90, 35
14 623 Keidl Wolfgang MSC Lochen Toyota Corolla Coupe --- --- --- --- 89,72 --- --- --- --- 0,00 0,00 14 89, 72
15 621 Hösel Markus MSC Calw Suzuki Ignis Sport --- --- --- --- --- 86,84 --- --- --- 0,00 0,00 15 86, 84
16 608 Brandstätter Gerhard Privat Alfa Romeo Sud sprint 85,32 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 16 85, 32
17 622 Vogl Dominik MSC Röhrmbach Toyota Yaris 16V --- --- --- --- 84,47 --- --- --- --- 0,00 0,00 17 84, 47
18 611 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic 84,35 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 18 84, 35
19 612 Nickl Wolfgang MSC Flachgau Ford Fiesta XR2 80,62 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 19 80, 62
20 620 Höllriegl Hans Peter Klaras Autoland Scirocco --- --- --- --- 78,65 --- --- --- --- 0,00 0,00 20 78, 65
21 625 Scire Banchitta Isabella MSC Calw Suzuki Ignis Sport --- --- --- --- --- 76,21 --- --- --- 0,00 0,00 21 76, 21
22 613 Nussbaumer Barbara MSC Flachgau Ford Fiesta XR2 69,57 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 22 69, 57

StreicherP  U  N  K  T  E   -   T  A  B  E  L  L  E

Division II - Klasse 6 - von 1401 bis 1600  ccm  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 701 Handlechner Martin MSC Lochen Ford KA 16V 100,90 100,90 100,86 --- 100,90 --- 100,90 98,57 100,90 0,00 98,57 1 605, 36

2 702 Probst Franz MSC Lochen VW Golf I 16V 100,05 99,83 100,32 --- 100,12 98,71 99,81 100,11 98,22 98,71 98,22 2 600, 24

3 705 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta S 16V 98,66 99,69 98,54 --- 100,65 100,90 98,90 98,92 100,48 98,66 98,54 3 599, 54
4 711 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio Willams 92,10 95,84 95,44 --- 96,74 96,85 94,14 100,90 99,46 92,10 94,14 4 585, 23
5 703 Häusler Siegfried SFG Trostberg VW Golf II 95,17 98,78 95,09 --- --- 98,88 --- 97,27 98,55 0,00 0,00 5 583, 74
6 706 Rausch Josef MSC Schlössl Honda Civic 93,81 97,25 --- --- 96,88 99,44 95,81 85,71 98,66 0,00 85,71 6 581, 85
7 710 Dangl Josef SFG Trostberg Ford Escort 2,o 86,18 92,78 --- --- 91,19 97,24 90,15 --- --- 0,00 0,00 7 457, 54
8 704 Eberherr Christian MSC Flachgau Ford Escort 2000 91,83 97,94 --- --- 91,97 --- --- --- --- 0,00 0,00 8 281, 74
9 725 Haringer Christian SFG Trostberg Opel Kadett C Coupe --- --- --- --- 90,04 95,99 86,80 --- --- 0,00 0,00 9 272, 83
10 750 Schroll Reinhard Privat VW Golf --- --- --- --- --- --- --- 96,01 97,25 0,00 0,00 10 193, 26
11 715 Samhaber Dominik NH Motorsport Gofl GTI 94,61 --- --- --- --- --- 95,57 --- --- 0,00 0,00 11 190, 18
12 717 Brandl Harald Aschau BMW 2002 94,35 --- --- --- --- disqu. 93,20 --- --- 0,00 0,00 12 187, 55
13 741 Huemer Hannes RTM Opel Astra --- --- --- --- --- --- 93,40 --- 92,85 0,00 0,00 13 186, 25
14 742 Huemer Patrick RTM Opel Astra --- --- --- --- --- --- 91,06 --- 94,12 0,00 0,00 14 185, 18
15 747 Handlechner Georg MSC Lochen Ford KA 16V --- --- --- --- --- --- --- 95,47 89,07 0,00 0,00 15 184, 54
16 749 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta 16V --- --- --- --- --- --- --- 86,03 89,64 0,00 0,00 16 175, 67
17 712 Steinlechner Gernod Stone-Power-Racing Opel Corsa A --- 100,39 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 17 100, 39
18 718 Herbst Thomas Privat  Ford Escort RS 2000 --- 99,16 --- --- --- disqu. --- --- --- 0,00 0,00 18 99, 16
19 728 Blasl Hermann Junior Racing Team Opel Kadett 16V --- --- --- --- --- 98,57 --- --- --- 0,00 0,00 19 98, 57
20 719 Pfeiffer Peter R+M Renault Clio RS --- --- 98,26 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 20 98, 26
21 720 Schafhauser Stefan Privat Lotus Elise --- --- 97,24 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 21 97, 24
22 745 Kleiner Thomas Rennwagenschmiede Ford Escort --- --- --- --- --- --- 96,30 --- --- 0,00 0,00 22 96, 30
23 737 Steinlechner Michael Stone Power Renault Clio --- --- --- --- --- 95,61 --- --- --- 0,00 0,00 23 95, 61
24 729 Blasl Markus Junior Racing Team Opel Kadett 16V --- --- --- --- --- 95,48 --- --- --- 0,00 0,00 24 95, 48
25 736 Weichinger Franz jun. MS Schwarz Peugeot 206 --- --- --- --- --- 94,82 --- --- --- 0,00 0,00 25 94, 82
26 743 Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr Renault R5 --- --- --- --- --- --- 94,58 --- --- 0,00 0,00 26 94, 58
27 716 Friesinger Christian Privat Renault Clio 92,70 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 27 92, 70
28 708 Flicker Erwin SRSC Waidhofen/Thaya Golf GTI 92,53 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 28 92, 53
29 714 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW 318 91,80 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 29 91, 80
30 735 Bolzano Francesco MS Schwarz Peugeot 206 --- --- --- --- --- 91,54 --- --- --- 0,00 0,00 30 91, 54
31 738 Fröhlich Gernot MRC Absam Opel Astra --- --- --- --- --- 91,01 --- --- --- 0,00 0,00 31 91, 01
32 707 Steinberger Michael MSC Röhrnbach Ford Escort 90,81 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 32 90, 81
33 730 Hagenberger Niki MSC Kitzbühel Peugeot 206 HDI --- --- --- --- --- 90,06 --- --- --- 0,00 0,00 33 90, 06
34 709 Masin Wolfgang SRSC Waidhofen/Thaya Mitsubishi Colt 89,69 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 34 89, 69
35 739 Mussnig Thomas Privat Alfa Romeo --- --- --- --- --- disqu. 89,06 --- --- 0,00 0,00 35 89, 06
36 740 Kölk Andras Privat VW Golf 2 GTI --- --- --- --- --- 89,03 --- --- --- 0,00 0,00 36 89, 03

Streicher

Division II - Klasse 7 - von 1601 bis 2000  ccm  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009

37 734 Gürel Güren MRC Absam Opel Astra --- --- --- --- --- 88,99 --- --- --- 0,00 0,00 37 88, 99
38 731 Hagenberger Ferdinand MSC Kitzbühel Peugeot 206 HDI --- --- --- --- --- 88,79 --- --- --- 0,00 0,00 38 88, 79
39 732 Gunda Stephan Privat Renault Clio RSI --- --- --- --- --- 85,93 --- --- --- 0,00 0,00 39 85, 93
40 713 Königseder Christoph MSC Neukirchen VW Golf I 16V 85,70 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 40 85, 70
41 733 Nagele Daniel Privat Renault Clio RSI --- --- --- --- --- 85,19 --- --- --- 0,00 0,00 41 85, 19
42 727 Gamsjäger Gerhard MSC Flachgau Ford Escort RS 2000 --- --- --- --- 84,33 --- --- --- --- 0,00 0,00 42 84, 33
43 722 Winkler Johann MS Team Cockpit Renault C 220 --- --- --- --- --- --- --- 82,94 --- 0,00 0,00 43 82, 94
44 723 Schlager Günther MSC Lochen Ford Fiesta 16V --- --- --- --- --- --- --- 82,29 --- 0,00 0,00 44 82, 29
45 751 Handlechner Markus MSC Lochen Ford Fiesta --- --- --- --- --- --- --- --- 82,28 0,00 0,00 45 82, 28
46 744 Hillebrand Anton Privat Opel Kadett --- --- --- --- --- --- 82,18 --- --- 0,00 0,00 46 82, 18
47 726 Saller Martin KC Eggenfelden VW Polo --- --- --- --- 81,41 --- --- --- --- 0,00 0,00 47 81, 41
48 727 Saller Karin KC Eggenfelden VW Polo --- --- --- --- 78,66 --- --- --- --- 0,00 0,00 48 78, 66
49 722 Schröter Torsten SK Motosport VW Scirocco --- --- --- --- 75,71 --- --- --- --- 0,00 0,00 49 75, 71
50 723 Leobacher Hermann Privat VW Golf GTI --- --- --- --- 75,08 --- --- --- --- 0,00 0,00 50 75, 08



KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 801 Traintinger Gottfried MSC Flachgau Opel Kadett GT/E 100,90 100,90 100,75 --- 100,90 100,62 100,90 95,90 --- 95,90 0,00 1 604, 97

2 804 Häusler Siegfried SFG Trostberg VW Käfer 96,24 96,34 98,02 --- --- 98,28 93,53 89,71 98,97 0,00 89,71 2 581, 38

3 802 Reiter Nicolas MSC Flachgau Ford Escort 2,2 83,89 97,55 94,90 --- 95,65 97,16 94,42 93,38 --- 83,89 0,00 3 573, 06
4 812 Althuber Erich MSC Gastein Mitsubishi Lancer 98,35 100,28 --- --- --- --- 95,60 100,89 100,75 0,00 0,00 4 495, 87
5 813 Bork Alfons SFG Trostberg Opel Kadett GT/E 90,31 93,27 --- --- 90,95 94,91 87,83 --- --- 0,00 0,00 5 457, 27
6 821 Permetinger Bernhard MSC Flachgau BMW M3 97,61 --- --- --- 99,42 96,92 98,85 --- --- 0,00 0,00 6 392, 80
7 807 Kröll Richard MSC Kundl Subaru XT 2000 94,92 --- --- --- 86,90 97,50 91,61 --- --- 0,00 0,00 7 370, 93
8 817 Nachbauer Hermann NH Motorsport N-tec Käfer 1303 99,52 --- --- --- --- 100,90 99,45 --- --- 0,00 0,00 8 299, 87
9 814 Weber Andre AMC Bad Aibling Opel Speedster 93,12 --- --- --- --- 99,29 96,76 --- --- 0,00 0,00 9 289, 17
10 811 Bayerhammer Franz Schneegattern Ford Sierra 96,11 97,99 --- --- --- --- 91,89 --- --- 0,00 0,00 10 285, 99
11 844 Schrott Andreas Privat Ford Focus RS --- --- --- --- 91,44 95,17 91,65 --- --- 0,00 0,00 11 278, 26
12 815 Moser Norbert MSC Fürstenzell BMW M3 92,31 --- --- --- 86,41 93,63 --- --- --- 0,00 0,00 12 272, 35
13 803 Fürlauf Klaus RSG Burghausen VW Käfer --- 99,01 95,49 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 13 194, 50
14 854 Limmer Klaus MSC am Tegernsee Opel Speedster --- --- --- --- --- 97,89 94,15 --- --- 0,00 0,00 14 192, 04
15 816 Grabner Bernhard MST Rattensack Ford Escort Cosworth 97,30 --- --- --- 93,34 --- --- --- --- 0,00 0,00 15 190, 64
16 825 Rieder Rene MSC Gastein Mitsubishi EVO RS --- 96,58 --- --- --- --- --- 91,04 --- 0,00 0,00 16 187, 62
17 822 Königseder Günther MSC Neukirchen Eschena Lancia Integrale 90,41 --- --- --- --- --- --- --- 87,04 0,00 0,00 17 177, 45
18 840 Kaiser Walter MSC Flachgau VW Käfer 1303 --- --- --- --- 85,47 --- 87,40 --- --- 0,00 0,00 18 172, 87
19 838 Geissler Mathias SBG Käferfreunde VW Käfer 11 --- --- --- --- 81,98 --- 86,52 --- --- 0,00 0,00 19 168, 50
20 847 Gamsjäger Gerhard MSC Flachgau Opel Calibra V6 --- --- --- --- --- 88,66 --- 79,78 --- 0,00 0,00 20 168, 44
21 863 Aichelseder Robert R-Motorsport VW Käfer --- --- --- --- --- --- 96,55 --- --- 0,00 0,00 21 96, 55
22 830 Weinbacher Georg jun. MSC Alte Adige Opel Kadett GT/E --- --- --- --- 95,91 --- --- --- --- 0,00 0,00 22 95, 91
23 820 Fixl Wolfgang Privat Ford Escort 95,90 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 23 95, 90
24 873 Kellermayr Christian KC Motorsport Fiat Uno Turbo --- --- --- --- --- --- --- --- 95,61 0,00 0,00 24 95, 61
25 818 Mittendorfer Christian ART Racing team Honda Integra 95,06 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 25 95, 06
26 819 Handlechner Georg MSC Lochen Ford Escort Cosworth 0,00 94,41 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 26 94, 41
27 834 Hinterreiter Robert BMW Schlachter Hurt BMW M3 --- --- --- --- --- --- 94,28 --- --- 0,00 0,00 27 94, 28
28 851 Don Evers Privat Mini Cooper S --- --- --- --- --- 94,11 --- --- --- 0,00 0,00 28 94, 11
29 839 Knauseder Erich MSC Obergricht Subaru WRX --- --- --- --- 93,06 --- --- --- --- 0,00 0,00 29 93, 06
30 859 Strasser Norbert MSC Schlössl Corvette --- --- --- --- --- --- 92,79 --- --- 0,00 0,00 30 92, 79
31 865 Rettenbacher Reinhard ARBÖ Schladming Subaru Impreza STI --- --- --- --- --- --- 92,73 --- --- 0,00 0,00 31 92, 73
32 856 Leitner Jos Team Dorfsadl Mini Cooper S --- --- --- --- --- 92,31 --- --- --- 0,00 0,00 32 92, 31
33 868 Reitshamer Bernhard Privat Audi RS 4 --- --- --- --- --- --- 92,00 --- --- 0,00 0,00 33 92, 00
34 848 Rieth Eli Privat Mini Cooper S --- --- --- --- --- 91,54 --- --- --- 0,00 0,00 34 91, 54
35 849 Trenker Fritz BMW Unterberger BMW 335i --- --- --- --- --- 91,49 --- --- --- 0,00 0,00 35 91, 49
36 853 Auer Hannes Privat BMW 325i --- --- --- --- --- 91,29 --- --- --- 0,00 0,00 36 91, 29

Streicher
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009

37 855 Belsö Markus Privat Mini Copper S --- --- --- --- --- 90,99 --- --- --- 0,00 0,00 37 90, 99
38 867 Aichelseder Heinrich R Motorsport VW 1303 S --- --- --- --- --- --- 90,87 --- --- 0,00 0,00 38 90, 87
39 870 Költringer Manfred MSC Flachgau Opel Kadett GT/E --- --- --- --- --- --- --- 90,66 --- 0,00 0,00 39 90, 66
40 857 Taferner Gerald MSC Klagenfurt Abarth --- --- --- --- --- --- 90,21 --- --- 0,00 0,00 40 90, 21
41 841 Stock Jürgen MSC Kitzbühel Subaru Impreza --- --- --- --- 90,05 --- --- --- --- 0,00 0,00 41 90, 05
42 842 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW M3 --- --- --- --- 89,52 --- --- --- --- 0,00 0,00 42 89, 52
43 810 Brugger Hugo MSC Aschau Lancia Integrale 89,12 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 43 89, 12
44 858 Pichler Erwin Privat BMW 2002 --- --- --- --- --- --- 88,74 --- --- 0,00 0,00 44 88, 74
45 845 Grandner Christoph MSC St.Johann BMW Compact --- --- --- --- --- 88,24 --- --- --- 0,00 0,00 45 88, 24
46 850 Told Gerhard Carousel Nissan 370 Z --- --- --- --- --- 88,11 --- --- --- 0,00 0,00 46 88, 11
47 846 Leitner Markus Street Racing Team Ford Focus RS --- --- --- --- --- 87,95 --- --- --- 0,00 0,00 47 87, 95
48 862 Thaler Norbert MSC Schlössl Mini --- --- --- --- --- --- 87,73 --- --- 0,00 0,00 48 87, 73
49 861 Hedrich Michael Privat VW Käfer --- --- --- --- --- --- 86,99 --- --- 0,00 0,00 49 86, 99
50 843 Schnaitl Robert SBG Käferfreunde VW Käfer 1303 --- --- --- --- 84,77 --- --- --- --- 0,00 0,00 50 84, 77
51 866 Schwaiger Hannes Privat Renault Megane --- --- --- --- --- --- 84,48 --- --- 0,00 0,00 51 84, 48
52 828 Schatz Alexander Privat VW Polo G 40 --- --- --- --- 84,45 --- --- --- --- 0,00 0,00 52 84, 45
53 852 Rptter Manuel ASC Bobingen Audi A6 --- --- --- --- --- 83,45 --- --- --- 0,00 0,00 53 83, 45
54 824 Parnet Walter MSC Aschau/Zillertal Subaru XT 2000 --- 83,05 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 54 83, 05
55 864 Judendorfer Markus Privat VW Käfer --- --- --- --- --- --- 80,20 --- --- 0,00 0,00 55 80, 20
56 871 Birgmann Robert MSC Flachgau Ford Escort --- --- --- --- --- --- --- 78,46 --- 0,00 0,00 56 78, 46
57 860 Scharrer Walter Käferfreunde Salzburg VW Käfer --- --- --- --- --- --- 77,46 --- --- 0,00 0,00 57 77, 46
58 823 Rescheneder Christopher IMSC Ried Audi 80 73,90 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 58 73, 90
59 808 Attwenger Martin ART Raching.com Honda Integra 0,00 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 59 0, 00
60 806 Nickl Wolfgang MSC-Flachgau Ford Sierra --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 60 0, 00
61 872 Strasser Maria MSC Flachgau Opel Calibra V6 --- --- --- --- --- --- --- disqu. --- 0,00 0,00 61 0, 00



KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 901 Pacher Georg Eco Master Power Team Puch 500 100,83 100,90 100,80 --- --- 100,90 100,88 100,00 100,89 0,00 100,00 1 605, 20

2 903 Prantl Markus Eco Master Power Team Opel Kadett City 85,71 93,46 87,83 --- 96,59 91,69 86,67 --- 95,36 85,71 0,00 2 551, 60

3 907 Kröll Friedl MSC Aschau Zillertal Subaru XT 90,39 87,64 --- --- 100,86 89,40 90,41 --- --- 0,00 0,00 3 458, 70
4 905 Nisandzic Michael Scuderia Quattro Forte Opel Manta 84,24 91,14 --- --- --- 87,16 77,62 --- --- 0,00 0,00 4 340, 16
5 913 Huetz Stefan Arbö Fieberbrunn Mini --- 94,64 92,78 --- --- 94,93 --- --- --- 0,00 0,00 5 282, 35
6 906 Schroll Reinhard Privat VW Golf II 88,53 95,93 --- --- --- 89,55 --- --- --- 0,00 0,00 6 274, 01
7 902 Forcher Alex Scuderia Quattro Forte Opel Kadett C GTE 0,00 --- 86,35 --- --- 86,01 80,12 --- --- 0,00 0,00 7 252, 48
8 912 Salvenmoser Christoph Arbö Fieberbrunn Mini --- 93,90 --- --- --- 94,07 --- --- --- 0,00 0,00 8 187, 97
9 923 Duftner Christoph Power Tech Puch 500 --- --- --- --- --- 94,42 --- --- 74,88 0,00 0,00 9 169, 30
10 909 Teufel Arnold Grigora Mini Racing Mini Cooper S --- 96,47 --- --- --- --- --- --- 68,85 0,00 0,00 10 165, 32
11 929 Thalmayr Hans MSC Schlössl Puch TR4 --- --- --- --- --- --- 100,29 --- --- 0,00 0,00 11 100, 29
12 924 Kopp Helmut Power Tech Puch 500 TR3 --- --- --- --- --- 99,98 --- --- --- 0,00 0,00 12 99, 98
13 921 Daldos Werner Rennstall Mendel Fiat 500 --- --- --- --- --- 97,72 --- --- --- 0,00 0,00 13 97, 72
14 904 Taxacher Gerhard Scuderia Quattro Forte VW Polo G 80 0,00 94,04 0,00 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 14 94, 04
15 933 Wagner Roland IMSC Ried / Innkr. Suzuki Swift --- --- --- --- --- --- --- --- 91,61 0,00 0,00 15 91, 61
16 926 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 939 --- --- --- --- --- --- 90,63 --- --- 0,00 0,00 16 90, 63
17 917 Grader Markus Klaras Autoland VW Scirocco --- --- --- --- 90,10 --- --- --- --- 0,00 0,00 17 90, 10
18 931 Stefanek Ernst MSC St.Johann Alfa Romeo --- --- --- --- --- --- --- --- 89,60 0,00 0,00 18 89, 60
19 914 Hofmann Michael MSC Alto Adige Renault Clio --- 89,29 --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 19 89, 29
20 934 Wieländer Daniel IMSC Ried / Innkr. Suzuki Swift --- --- --- --- --- --- --- --- 88,95 0,00 0,00 20 88, 95
21 919 Eichholz Mike jun. MC Weilheim Fiat Cinquecento --- --- --- --- 88,43 --- --- --- --- 0,00 0,00 21 88, 43
22 922 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Fiat 500 --- --- --- --- --- 87,79 --- --- --- 0,00 0,00 22 87, 79
23 930 Duftner Josef Power Tech Kadett 1000 TC --- --- --- --- --- --- --- --- 87,42 0,00 0,00 23 87, 42
24 920 Eichholz Rainer sen. MC Weilheim Fiat Cinquecento --- --- --- --- 86,93 --- --- --- --- 0,00 0,00 24 86, 93
25 925 Crcic Josef Privat Renault Clio --- --- --- --- --- 86,10 --- --- --- 0,00 0,00 25 86, 10
26 927 Kurz Walter MSC ARBÖ Wörgl Polo G 40 --- --- --- --- --- --- 84,34 --- --- 0,00 0,00 26 84, 34
27 932 Preishuber Mario IMSC Ried / Innkr. Suzuki Swift --- --- --- --- --- --- --- --- 83,93 0,00 0,00 27 83, 93
28 908 Burger Markus Privat Lancia Integra 83,82 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 28 83, 82
29 918 Weinbacher Georg MSC Lochen Opel Speedster Turbo --- --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 29 0, 00

Streicher

Division II - Klasse 9 -  Sonderfahrzeuge  
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KLASSENWERTUNG

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 STAND   Oktorber  2009
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St.Nr.  Name  Club  Fahrzeug Gesamtpunkte

1 109 Strasser Malanie HC Motorsport Suzuki Swift GTI 90, 20 92, 94 96, 11 --- 94, 29 94, 99 90, 23 97, 45 87, 86 90,20 87,86 1 566, 01

2 208 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda CRX 86, 56 91, 47 93, 84 --- 80, 29 90, 95 91, 74 87, 52 82, 83 80,29 82,83 2 542, 08

3 123 Thalmayr Katrin MSC Schlössl Suzuki Swift GTI --- --- --- --- --- 90, 50 92, 09 87, 86 77, 94 0,00 0,00 3 348, 39
4 305 Fieg Tanja HC Motorsport Renault Clio Williams 91, 81 --- 99, 05 --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 4 190, 86
5 207 Burger Sonja Privat Mini Cooper 82, 32 --- --- --- --- --- 91, 36 --- --- 0,00 0,00 5 173, 68
6 317 Birgmann Melanie Privat Renault Clio --- 85, 92 --- --- --- --- 87, 44 --- --- 0,00 0,00 6 173, 36
7 525 Mittermeier Angelina MSC Plattling Peugeot 106 --- --- --- --- 88, 54 --- --- --- --- 0,00 0,00 7 88, 54
8 922 Ungerholzer Tanja Rennstall Mendel Fiat 500 --- --- --- --- --- 87, 79 --- --- --- 0,00 0,00 8 87, 79
9 538 Chemnitz Petra RG Rosenheim VW Polo --- --- --- --- --- --- 84, 34 --- --- 0,00 0,00 9 84, 34
10 321 Kramer Astrid MC Scharz Peugeot 206 GTI --- --- --- --- --- 80, 67 --- --- --- 0,00 0,00 10 80, 67
11 324 Nussbaumer Barbara MSC Flachgau Opel Calibra --- --- --- --- --- 80,10 --- --- --- 0,00 0,00 11 80, 10
12 727 Saller Karin KC Eggenfelden VW Polo --- --- --- --- 78,66 --- --- --- --- 0,00 0,00 12 78, 66
13 624 Scire Banchitta Isabella MSC Calw Suzuki Ignis Sport --- --- --- --- --- 76,21 --- --- --- 0,00 0,00 13 76, 21
14 613 Nussbaumer Barbara MSC Flachgau Ford Fiesta XR2 69,71 --- --- --- --- --- --- --- --- 0,00 0,00 14 69, 71
15 872 Strasser Maria MSC Flachgau Opel Calibra --- --- --- --- --- --- --- disqu. --- 0,00 0,00 15 0, 00

Streicher
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Gesamtwertung 
Division 1 und 2

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 Stand  14.10.2009

 Name  Club  Fahrzeug Streicher Streicher Gesamt- 
punkte

1  108 Gruber Christian MSC Gastein Mazda RX 8 97,92 0,00 605, 37

2 201 Bertl Markus MSC Schlössl Honda CRX 100,68 100,29 605, 20

3 303 Hofmann Andreas MSC Schlössl Renault Clio Williams 95,96 95,46 600, 72
4 203 Maletzky Andreas HC Motorsport Honda CRX 95,08 97,54 598, 38
5 307 Panzl Siegfried HC Motosport Honda Integra 93,25 90,39 596, 85
6 406 Rieder Rene MSC Gastein Mitsubishi Evo RS 97,24 0,00 595, 72
7 103 Bruckmoser Rainer MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 95,30 95,89 592, 82
8 402 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 993 0,00 92,60 588, 40
9 309 Birgmann Robert MSC Flachgau Renault Clio 0,00 0,00 585, 10
10 209 Keidel Wolfgang MSC Lochen Toyota Corolla GT 94,16 0,00 582, 58
11 107 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 578, 88
12 210 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic 89,22 0,00 566, 73
13 109 Strasser Melanie HC Motorsport Suzuki Swift 90,20 87,86 566, 01
14 113 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift 0,00 0,00 551, 50
15 115 Niederndorfer Martin MSC Gastein Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 548, 23
16 207 Maletzky Isabella HC Motorsport Honda CRX 80,29 82,83 541, 70
17 104 Wimplinger Georg IMSC Ried Suzuki Swift 0,00 0,00 491, 35
19 308 Kapeller Stefan MSC Schlössl Renault Clio 0,00 0,00 486, 23
20 116 Schuen Walter MSC Gastein Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 471, 98
21 315 Preishuber Günther IMSC Ried Lotus Elise 0,00 0,00 400, 05
22 405 Richter Willi MSC Laufen Ford Focus RS 0,00 0,00 372, 43
23 123 Thalmayr Katrin MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 348, 39
24 411 Limmer Klaus MSC am Tegensee Opel Speedster 0,00 0,00 300, 08
25 101 Zechmeister Markus IMSC Ried Suzuki Swift 0,00 0,00 296, 92
26 204 Kreiseder Fritz MSC Lochen Escort I BDA 0,00 0,00 296, 17
27 304 Probst Robert MSC Lochen VW Golf GTI 0,00 0,00 295, 59
28 306 Strasser Gerald MSC Schlössl Renault Clio Williams 0,00 0,00 294, 62
29 403 Handlechner Markus MSC Lochen Ford Focus ST 0,00 0,00 285, 85
30 205 Veitl Christoph MSC Gastein Toyota MR2 0,00 0,00 285, 48
31 117 Thalmayr Thomas MSC Schlössl Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 284, 33
32 112 Preishuber Stephan IMSC Ried Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 283, 91
33 316 Strasser Christian MSC Schlössl VW Scirocco 0,00 0,00 278, 58
34 313 Schneiderbauer David Privat Alfa Romeo 0,00 0,00 274, 69
35 110 Klein Alfred MSC Flachgau Mazda 323 0,00 0,00 256, 54
36 314 Weilbold Günther IMSC Ried Lotus Elise 0,00 0,00 199, 65
37 211 Hausegger Martin Privat Citroen Saxo VTS 0,00 0,00 194, 85
38 319 Hutzinger Simon MSC Flachgau Renault Clio 16V 0,00 0,00 193, 17
39 311 Strasser Thomas HC Motosport Renault Clio 0,00 0,00 192, 40
40 305 Fieg Tanja HC Motosport Renault Clio Williams 0,00 0,00 190, 86
41 312 Hofmann Michael MSC  Alto Adige Renault Clio 0,00 0,00 189, 95
42 102 Wimplinger Andreas IMSC Ried Suzuki Swift 0,00 0,00 187, 93
43 216 Aicher Gerhard Privat VW Lupo 0,00 0,00 187, 59
44 416 Leitner Jos Dorfstadl-Team Mini Cooper 0,00 0,00 187,34
45 111 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift 0,00 0,00 186, 37
46 125 Nobis Christof HC Motorsport Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 185, 67
47 217 Tafener Gerald MSC Klagenfurt Mini 0,00 0,00 183, 53
48 114 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI 0,00 0,00 183, 34
49 410 Leitner Andi Dorfstadl-Team Mini Cooper 0,00 0,00 179,86
50 317 Birgmann Melanie Privat Renault Clio 0,00 0,00 173, 36
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Gesamtwertung 
Division 1 und 2

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 Stand  14.10.2009

 Name  Club  Fahrzeug Streicher Streicher Gesamt- 
punkte

51 208 Burger Sonja Privat Mini Cooper 0,00 0,00 166, 41
52 301 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise 0,00 0,00 100, 90
53 419 Knauseder Erich MSC Obergricht Lotus Elise 0,00 0,00 100, 31
54 409 Aigner Johannes IMSC Ried Lotus Exige 0,00 0,00 99, 70
55 318 Hinterhofer Heimo MIC Scheibbs Renault Clio Sport 0,00 0,00 99, 57
56 320 Halbartschlager Ignaz MIC Scheibbs VW Golf GTI 16V 0,00 0,00 98, 95
57 414 Rettenbacher Reinhard Arbö Schladming Subaru Impreza STI 0,00 0,00 98, 83
58 404 Weinbacher Georg MSC Lochen VW Golf GTI 0,00 0,00 98,64
59 323 Weichinger Franz MS Schwarz Peugeot 206 GTI 0,00 0,00 97, 50
60 424 Trenker Fritz Team BMW Untergerg Mini Cooper S 0,00 0,00 97, 48
61 215 Litzlhammer Stefan MSC Schlössl Honda CRX 0,00 0,00 97, 33
62 427 Eves Don Privat Mini Cooper 0,00 0,00 96,52
63 426 Auer Hannes Privat Mini Cooper 0,00 0,00 95, 58
64 408 Weinbacher Georg jun. ASC Alto Adige VW Golf GTI 0,00 0,00 95, 32
65 434 Handlechner Martin MSC Lochen Ford Focus 0,00 0,00 95, 08
66 422 Wagner Günther Team Revolution Opel Calibra Turbo 0,00 0,00 94, 77
67 218 Steinlechner Markus MSC Schlössl Honda CRX 0,00 0,00 93, 66
68 432 Mauracher Markus MSC Kitzbühel Audi A5 0,00 0,00 92, 20
69 212 Junger Manfred MSC Schlössl Honda CRX 0,00 0,00 91, 62
70 401 Althuber Erich MSC Gastein Mazda BG 0,00 0,00 91, 53
71 425 Belsö Markus Privat Mini Cooper 0,00 0,00 91,50
72 118 Schlager Michael MSC Schlössl Subaru Justy 4WD 0,00 0,00 91, 01
73 429 Toba Karim MRC Absam BMW 330 XD 0,00 0,00 90,32
74 431 Fröhlich Gernot MRC Absam BMW 325 ix 0,00 0,00 90,03
75 213 Pirchmoser Stefan MSC St.Johann/Tirol Opel Corsa B 0,00 0,00 89, 52
76 214 Zaß Thomas MSC St.Johann/Tirol Peugeot 106 GTI 0,00 0,00 89, 20
77 430 Sager Michael MRC Absam BMW 325 ix 0,00 0,00 88,90
78 119 Altenberger Arnold Privat Mazda 323 0,00 0,00 88, 32
79 331 Perner Mario FTP Team Steyr Fiat Tempra 2000 0,00 0,00 88, 08
80 418 Lickel Thomas Obel Club Weiz Opel Corsa OPC 0,00 0,00 87,26
81 322 Boluana Franzesco MS Schwarz Peugeot 206 GTI 0,00 0,00 86, 93
82 330 Preishuber Andreas IMSC Ried Lotus Elise 0,00 0,00 86, 78
83 433 Rest Georg MSC Gastein Audi A 5 0,00 0,00 85,73
84 415 Sperl Manuel Privat VW Golf 0,00 0,00 84,14
85 321 Kramer Astrid MS Schwarz Peugeot 206 GTI 0,00 0,00 80, 67
86 310 Ebner Benjamin MSC Flachgau Renault Clio 0,00 0,00 80, 26
87 324 Nussbaumer Barbara MSC Flachgau Opel Calibra 0,00 0,00 80, 10
88 122 Hofmeister Hans MSC Laufen NSU 1000 0,00 0,00 66, 11
89 332 Hochhold Christian 0 Peugeot 206 GTI 0,00 0,00 0, 00
90 120 Neureiter Markus Privat Mazda 323 0,00 0,00 0, 00
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Gesamtwertung 
Division 1 und 2

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 Stand  14.10.2009

 Name  Club  Fahrzeug Streicher Streicher Gesamt- 
punkte

1 701 Handlechner Martin MSC Lochen Ford KA 16V 0,00 98,57 605,36

2 901 Pacher Georg Eco Master Power Team Puch 500 0,00 100,00 605,20

3 801 Traintinger Gottfried MSC Flachgau Opel Kadett GT/E 95,90 0,00 604,97
4 601 Srasser Norbert jun. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 98,31 88,63 603,08
5 702 Probst Franz MSC Lochen VW Golf I 16V 98,71 98,22 600,24
6 705 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta S 16V 98,66 98,54 599,54
7 502 Thalmayr Hans MSC Schlössl Puch 650 TR 0,00 0,00 598,10
8 607 Strasser Michael MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 97,25 0,00 594,62
9 602 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS 0,00 93,62 593,55
10 503 Strasser Thomas jun. HC Motorsport VW Polo 0,00 0,00 589,93
11 711 Kahl Helmut SFG Trostberg Renault Clio Willams 92,10 94,14 585,23
12 703 Häusler Siegfried SFG Trostberg VW Golf II 0,00 0,00 583,74
13 706 Rausch Josef MSC Schlössl Honda Civic 0,00 85,71 581,85
14 603 Költringer Manfred MSC Flachgau Ford Fiesta XR2 94,59 0,00 581,13
15 605 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX 0,00 70,20 573,12
16 802 Reiter Nicolas MSC Flachgau Ford Escort 2,2 83,89 0,00 573,06
17 506 Auer Robert MSC Schlössl VW Polo 0,00 0,00 559,16
18 903 Prantl Markus Eco Master Power Team Opel Kadett City 85,71 0,00 551,60
19 812 Althuber Erich MSC Gastein Mitsubishi Lancer 0,00 0,00 495,87
20 609 Kronsteiner Gerhard Arbö-Team-Steyr Simca Rally 3 0,00 0,00 480,06
21 509 Dandl Thomas MSC Laufen VW Polo II 0,00 0,00 459,09
22 907 Kröll Friedl MSC Aschau Zillertal Subaru XT 0,00 0,00 458,70
23 710 Dangl Josef SFG Trostberg Ford Escort 2,o 0,00 0,00 457,54
24 813 Bork Alfons SFG Trostberg Opel Kadett GT/E 0,00 0,00 457,27
25 821 Permetinger Bernhard MSC Flachgau BMW M3 0,00 0,00 392,80
26 527 Strasser Gerald MSX Schlössl VW Polo 0,00 0,00 377,23
27 526 Thalmayr Stefan MSC Schlössl Suzuki Swif GTI 0,00 0,00 377,12
28 807 Kröll Richard MSC Kundl Subaru XT 2000 0,00 0,00 370,93
29 905 Nisandzic Michael Scuderia Quattro Forte Opel Manta 0,00 0,00 340,16
30 817 Nachbauer Hermann NH Motorsport N-tec Käfer 1303 0,00 0,00 299,87
31 614 Strasser Norbert sen. MSC Schlössl Toyota Corolla AE 86 0,00 0,00 291,98
32 604 Schrutek Fritz MSC Ruhpolding VW Golf 0,00 0,00 290,41
33 814 Weber Andre AMC Bad Aibling Opel Speedster 0,00 0,00 289,17
34 507 Bauer Christoph MSC Röhrmbach VW Polo 8V 0,00 0,00 288,36
36 811 Bayerhammer Franz Schneegattern Ford Sierra 0,00 0,00 285,99
37 913 Huetz Stefan Arbö Fieberbrunn Mini 0,00 0,00 282,35
38 704 Eberherr Christian MSC Flachgau Ford Escort 2000 0,00 0,00 281,74
39 844 Schrott Andreas Privat Ford Focus RS 0,00 0,00 278,26
40 906 Schroll Reinhard Privat VW Golf II 0,00 0,00 274,01
41 725 Haringer Christian SFG Trostberg Opel Kadett C Coupe 0,00 0,00 272,83
42 517 Dandl Andreas MSC Laufen VW Polo 0,00 0,00 272,70
43 815 Moser Norbert MSC Fürstenzell BMW M3 0,00 0,00 272,35
44 610 Schlager Günther MSC Lochen Citroen Saxo 0,00 0,00 264,42
46 537 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen NSU 0,00 0,00 261,31
47 902 Forcher Alex Scuderia Quattro Forte Opel Kadett C GTE 0,00 0,00 252,48
48 531 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX 6 0,00 0,00 196,97
49 803 Fürlauf Klaus RSG Burghausen VW Käfer 0,00 0,00 194,50
50 536 Nell Gerhard Arbö Team Steyr VW Polo 0,00 0,00 193,76
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Gesamtwertung 
Division 1 und 2

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 Stand  14.10.2009

 Name  Club  Fahrzeug Streicher Streicher Gesamt- 
punkte

51 505 Millauer Gerhard RT-Steyrtal Suzuki Swift 0,00 0,00 192,91
52 854 Limmer Klaus MSC am Tegernsee Opel Speedster 0,00 0,00 192,04
53 530 Dall Franz RC Mazda Eder Mazda RX 6 0,00 0,00 191,22
54 816 Grabner Bernhard MST Rattensack Ford Escort Cosworth 0,00 0,00 190, 64
55 715 Samhaber Dominik NH Motorsport Gofl GTI 0,00 0,00 190,18
56 912 Salvenmoser Christoph Arbö Fieberbrunn Mini 0,00 0,00 187,97
57 825 Rieder Rene MSC Gastein Mitsubishi EVO RS 0,00 0,00 187, 62
58 717 Brandl Harald Aschau BMW 2002 0,00 0,00 187,55
59 741 Huemer Hannes RTM Opel Astra 0,00 0,00 186,25
60 742 Huemer Patrick RTM Opel Astra 0,00 0,00 185,18
61 747 Handlechner Georg MSC Lochen Ford KA 16V 0,00 0,00 184,54
62 616 Hausegger Martin Privat Citroen Saxo VTS 0,00 0,00 180,73
63 606 Nobis Christof HC Motorsport Ford Fiesta 0,00 0,00 179,42
64 822 Königseder Günther MSC Neukirchen Eschena Lancia Integrale 0,00 0,00 177,45
65 840 Kaiser Walter MSC Flachgau VW Käfer 1303 0,00 0,00 172, 87
66 923 Duftner Christoph Power Tech Puch 500 0,00 0,00 169,30
67 838 Geissler Mathias SBG Käferfreunde VW Käfer 11 0,00 0,00 168, 50
68 847 Gamsjäger Gerhard MSC Flachgau Opel Calibra V6 0,00 0,00 168, 44
69 510 Hafner Stefan Ralleyperformance VW Polo 0,00 0,00 168,27
70 909 Teufel Arnold Grigora Mini Racing Mini Cooper S 0,00 0,00 165,32
71 712 Steinlechner Gernod Stone-Power-Racing Opel Corsa A 0,00 0,00 100,39
72 523 Bauer Roland MSC Röhrmbach VW Polo 86C 0,00 0,00 100,29
73 924 Kopp Helmut Power Tech Puch 500 TR3 0,00 0,00 99,98
74 718 Herbst Thomas Privat  Ford Escort RS 2000 0,00 0,00 99,16
75 728 Blasl Hermann Junior Racing Team Opel Kadett 16V 0,00 0,00 98,57
76 719 Pfeiffer Peter R+M Renault Clio RS 0,00 0,00 98,26
77 921 Daldos Werner Rennstall Mendel Fiat 500 0,00 0,00 97,72
78 515 Zasche Michael Stone-Power-Racing Mini GT 0,00 0,00 97,42
79 720 Schafhauser Stefan Privat Lotus Elise 0,00 0,00 97,24
80 863 Aichelseder Robert R-Motorsport VW Käfer 0,00 0,00 96, 55
81 745 Kleiner Thomas Rennwagenschmiede Ford Escort 0,00 0,00 96,30
82 830 Weinbacher Georg jun. MSC Alte Adige Opel Kadett GT/E 0,00 0,00 95, 91
83 820 Fixl Wolfgang Privat Ford Escort 0,00 0,00 95, 90
84 737 Steinlechner Michael Stone Power Renault Clio 0,00 0,00 95,61
85 873 Kellermayr Christian KC Motorsport Fiat Uno Turbo 0,00 0,00 95,61
86 729 Blasl Markus Junior Racing Team Opel Kadett 16V 0,00 0,00 95,48
87 818 Mittendorfer Christian ART Racing team Honda Integra 0,00 0,00 95,06
88 736 Weichinger Franz jun. MS Schwarz Peugeot 206 0,00 0,00 94,82
89 743 Sachsenhofer Christian Arbö Team Steyr Renault R5 0,00 0,00 94,58
90 834 Hinterreiter Robert BMW Schlachter Hurt BMW M3 0,00 0,00 94,28
91 619 Halbartschlager Jürgen MIC Scheibbs VW Golf 0,00 0,00 94,25
92 851 Don Evers Privat Mini Cooper S 0,00 0,00 94, 11
93 904 Taxacher Gerhard Scuderia Quattro Forte VW Polo G 80 0,00 0,00 94,04
94 839 Knauseder Erich MSC Obergricht Subaru WRX 0,00 0,00 93,06
95 859 Strasser Norbert MSC Schlössl Corvette 0,00 0,00 92, 79
96 865 Rettenbacher Reinhard ARBÖ Schladming Subaru Impreza STI 0,00 0,00 92, 73
97 716 Friesinger Christian Privat Renault Clio 0,00 0,00 92,70
98 524 Orth Wolfgang MSC Plattling Peugeot 106 0,00 0,00 92,66
99 708 Flicker Erwin SRSC Waidhofen/Thaya Golf GTI 0,00 0,00 92,53

100 514 Schwaiger Josef Grigora Mini Racing Mini Cooper S 0,00 0,00 92,49
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Gesamtwertung 
Division 1 und 2

GENERALI AUTOSLALOM 
SALZBURGER LANDESMEISTERSCHAFT 2009 Stand  14.10.2009

 Name  Club  Fahrzeug Streicher Streicher Gesamt- 
punkte

101 856 Leitner Jos Team Dorfsadl Mini Cooper S 0,00 0,00 92, 31
102 868 Reitshamer Bernhard Privat Audi RS 4 0,00 0,00 92, 00
103 714 Moser Christian MSC Fürstenzell BMW 318 0,00 0,00 91,80
104 933 Wagner Roland IMSC Ried / Innkr. Suzuki Swift 0,00 0,00 91,61
105 735 Bolzano Francesco MS Schwarz Peugeot 206 0,00 0,00 91,54
106 848 Rieth Eli Privat Mini Cooper S 0,00 0,00 91, 54
107 849 Trenker Fritz BMW Unterberger BMW 335i 0,00 0,00 91, 49
108 522 Kurz Walter MSC ARBÖ Wörgl Simca Rallye 0,00 0,00 91,43
109 853 Auer Hannes Privat BMW 325i 0,00 0,00 91, 29
110 738 Fröhlich Gernot MRC Absam Opel Astra 0,00 0,00 91,01
111 855 Belsö Markus Privat Mini Copper S 0,00 0,00 90, 99
112 533 Eichholz Rainer MC Weilheim Fiat Cinquecento 0,00 0,00 90,97
113 867 Aichelseder Heinrich R Motorsport VW 1303 S 0,00 0,00 90, 87
114 707 Steinberger Michael MSC Röhrnbach Ford Escort 0,00 0,00 90,81
115 926 Thalmayr Helmut MSC Schlössl Porsche 939 0,00 0,00 90,63
116 615 Strasser Melanie HC Motorsport Ford Fiesta XR2 0,00 0,00 90,35
117 541 Veitl Christoph Privat Mazda RX 7 0,00 0,00 90,21
118 857 Taferner Gerald MSC Klagenfurt Abarth 0,00 0,00 90,21
119 917 Grader Markus Klaras Autoland VW Scirocco 0,00 0,00 90,10
120 730 Hagenberger Niki MSC Kitzbühel Peugeot 206 HDI 0,00 0,00 90,06
121 841 Stock Jürgen MSC Kitzbühel Subaru Impreza 0,00 0,00 90, 05
122 535 Auer Siegfried MSC Schlössl Polo 86C 0,00 0,00 90,00
123 534 Eichholz Mike jun. MC Weilheim Fiat Cinquecento 0,00 0,00 89,73
124 623 Keidl Wolfgang MSC Lochen Toyota Corolla Coupe 0,00 0,00 89,72
125 709 Masin Wolfgang SRSC Waidhofen/Thaya Mitsubishi Colt 0,00 0,00 89,69
126 931 Stefanek Ernst MSC St.Johann Alfa Romeo 0,00 0,00 89,60
127 914 Hofmann Michael MSC Alto Adige Renault Clio 0,00 0,00 89,29
128 508 Vogl Dominik MSC Röhrnbach Toyota Jaris 0,00 0,00 89,21
129 810 Brugger Hugo MSC Aschau Lancia Integrale 0,00 0,00 89, 12
130 739 Mussnig Thomas Privat Alfa Romeo 0,00 0,00 89,06
131 740 Kölk Andras Privat VW Golf 2 GTI 0,00 0,00 89,03
132 734 Gürel Güren MRC Absam Opel Astra 0,00 0,00 88,99
133 934 Wieländer Daniel IMSC Ried / Innkr. Suzuki Swift 0,00 0,00 88,95
134 731 Hagenberger Ferdinand MSC Kitzbühel Peugeot 206 HDI 0,00 0,00 88,79
135 858 Pichler Erwin Privat BMW 2002 0,00 0,00 88, 74
136 525 Mittermeier Angelina MSC Plattling Peugeot 106 0,00 0,00 88,54
137 845 Grandner Christoph MSC St.Johann BMW Compact 0,00 0,00 88, 24
138 850 Told Gerhard Carousel Nissan 370 Z 0,00 0,00 88, 11
139 846 Leitner Markus Street Racing Team Ford Focus RS 0,00 0,00 87, 95
140 922 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Fiat 500 0,00 0,00 87,79
141 862 Thaler Norbert MSC Schlössl Mini 0,00 0,00 87, 73
142 521 Kreuzer Dirk SK Motorsport Audi 50 0,00 0,00 87,70
143 930 Duftner Josef Power Tech Kadett 1000 TC 0,00 0,00 87,42
144 861 Hedrich Michael Privat VW Käfer 0,00 0,00 86, 99
145 920 Eichholz Rainer sen. MC Weilheim Fiat Cinquecento 0,00 0,00 86,93
146 621 Hösel Markus MSC Calw Suzuki Ignis Sport 0,00 0,00 86,84
147 925 Crcic Josef Privat Renault Clio 0,00 0,00 86,10
148 732 Gunda Stephan Privat Renault Clio RSI 0,00 0,00 85,93
149 713 Königseder Christoph MSC Neukirchen VW Golf I 16V 0,00 0,00 85,70
150 608 Brandstätter Gerhard Privat Alfa Romeo Sud sprint 0,00 0,00 85,32
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151 528 Dauerer Wolfgang Steyr-Puch Club Steyr Puch 650 TR 0,00 0,00 85,23
152 733 Nagele Daniel Privat Renault Clio RSI 0,00 0,00 85,19
153 532 Knes Norbert Privat Steyr Puch 650 TR 0,00 0,00 84,83
154 843 Schnaitl Robert SBG Käferfreunde VW Käfer 1303 0,00 0,00 84, 77
155 866 Schwaiger Hannes Privat Renault Megane 0,00 0,00 84, 48
156 828 Schatz Alexander Privat VW Polo G 40 0,00 0,00 84, 45
157 611 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic 0,00 0,00 84,35
158 932 Preishuber Mario IMSC Ried / Innkr. Suzuki Swift 0,00 0,00 83,93
159 908 Burger Markus Privat Lancia Integra 0,00 0,00 83,82
160 852 Rptter Manuel ASC Bobingen Audi A6 0,00 0,00 83, 45
161 539 Lugner Marko RG Rosenheim VW Polo 0,00 0,00 83,27
162 824 Parnet Walter MSC Aschau/Zillertal Subaru XT 2000 0,00 0,00 83,05
163 722 Winkler Johann MS Team Cockpit Renault C 220 0,00 0,00 82,94
164 538 Chemnitz Petra RG Rosenheim VW Polo 0,00 0,00 82,40
165 751 Handlechner Markus MSC Lochen Ford Fiesta 0,00 0,00 82,28
166 744 Hillebrand Anton Privat Opel Kadett 0,00 0,00 82,18
167 726 Saller Martin KC Eggenfelden VW Polo 0,00 0,00 81,41
168 612 Nickl Wolfgang MSC Flachgau Ford Fiesta XR2 0,00 0,00 80,62
169 864 Judendorfer Markus Privat VW Käfer 0,00 0,00 80,2
170 543 Stiglbauer Michael Privat Lancia Y 0,00 0,00 78,74
171 727 Saller Karin KC Eggenfelden VW Polo 0,00 0,00 78,66
172 620 Höllriegl Hans Peter Klaras Autoland Scirocco 0,00 0,00 78,65
173 871 Birgmann Robert MSC Flachgau Ford Escort 0,00 0,00 78,46
174 542 Hellwagner Hans IMSC Ried Lancia Y 0,00 0,00 78,15
175 860 Scharrer Walter Käferfreunde Salzburg VW Käfer 0,00 0,00 77,46
176 625 Scire Banchitta Isabella MSC Calw Suzuki Ignis Sport 0,00 0,00 76,21
177 722 Schröter Torsten SK Motosport VW Scirocco 0,00 0,00 75,71
178 723 Leobacher Hermann Privat VW Golf GTI 0,00 0,00 75,08
179 823 Rescheneder Christopher IMSC Ried Audi 80 0,00 0,00 73,90
180 613 Nussbaumer Barbara MSC Flachgau Ford Fiesta XR2 0,00 0,00 69,57
181 808 Attwenger Martin ART Raching.com Honda Integra 0,00 0,00 0,00
182 872 Strasser Maria MSC Flachgau Opel Calibra V6 0,00 0,00 0,00
183 918 Weinbacher Georg MSC Lochen Opel Speedster Turbo 0,00 0,00 0,00
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